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ri.gabouj@yahoo.fr +21696007592 Rida Gabouj (Water) رضا قبᖔج  السᘭد/  Tunisia

saidabdelfateh@gmail.com +21698665591 Abdel Fattah Said (Agriculture) دᘭد الفتاح سعᘘد / عᘭالس  توᙏس

benamorfe@yahoo.fr +21699910072 Mourad Ben Omar (Agriculture) السᘭد / مراد بن عمر 

faycel.ayma@gmail.com +21698257954 Faisal Jelassi (Water)  ᢝᣔصل الجلاᘭف السᘭد /

rahmabrini@yahoo.fr +216 52268754 Mrs. Rahma Brini (Consultant)  ᢝ
ᡧᣎᗫᖁرحمة ب السᘭدة /

safinaz.bader@moa.pna.ps not available Safinaz Saad Allah Tawfiq Badr (Agriculture) دᗷ صافيناز سعد الله توفيق السᘭدة / Palestine 

imad.khlief@moa.pna.ps not available Imad Hamadi Akheif Akhlif Palestine (Agriculture) فᘭف اخلᘭعماد حمادى اخل السᘭد /  ᡧ ᢕᣌفلسط

adel_pwa@yahoo.com +972597915850 Adel Yassin (Water)  ᡧ ᢕᣌاسᘌ عادل السᘭد /

salamahah@gmail.com +972594233382 Salam Abou Hanttsh (Water) سلام ابو هنطش السᘭدة /

ZMIMI@birzeit.edu Tel.: +970 2 2982108 ; mobile: +970 599255310 Ziad Mimi (Consultant)  ᢝᣥᘭاد مᗫز السᘭد /

ahmedmharb@gmail.com +962796257080  Ahmed Hamad Ibrahim Yassin  (Agriculture)  ᡧ ᢕᣌاسᘌ مᘭد / احمد حمد إبراهᘭالس Jordan

safa_alshraideh@mwi.gov.jo +962780373557  Safa Alshraideh  دةᗫ ᡫᣄدة / صفاء الᘭالس الأردن

majed_khresat@mwi.gov.jo +962797500275  Majed Khresat ساتᚱᖁماجد خ السᘭد /

adel_alobeiaat@live.com +962 7 97865444 Adel Yahya Alobeiaat عادل ᢝᣑᘌ العبᘭات السᘭد /

faf_khalil@yahoo.com +201286656662 Fouad Ahmed Fouad Egypt (Agriculture) فؤاد أحمد فؤاد السᘭد / Egypt

tantawymanal@gmail.com +201008284696 Manal Mahmoud Musa Egypt (Agriculture) ᣒمنال محمود مو السᘭدة / ᣆم

abdelrasol@mwri.gov.eg +201003570094 Ahmed Abdel Rasoul Mohamadin أحمد عᘘد الرسول محمدين  السᘭد /

salwaquran2017@gmail.com +201005154368 Salwa Abdel Ghani Othman سلوى عᘘد الغᡧᣎ عثمان السᘭدة /

ashrafghanem@yahoo.com +201221171725 Ashraf Ghanem (Consultant) ف غانم ᡫᣃأ السᘭد /

Water Allocation Workshop (Cairo, Egypt, 26-27 September 2022)

Arabic Name

ورشة عمل فنᘭة حول التطبيق الطوᢝᣘ للمᘘادئ التوجيهᘭة لتحصᘭص المᘭاه من أجل الزراعة 
2022 ᢔᣂتمᙫلول/ سᘌة، 26 – 27 أᘭᗖᖁالع ᣆة مᗫالقاهرة، جمهور
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Mohamed.AlHamdi@fao.org  Mohamed Al-Hamdi محمد الحمدي السᘭد / FAO

fahide.sitahar@fao.org  Fahide Si Tahar فهᘭد ᢝᣒ طاهر السᘭد / الفاو

Mohamed.Abdallah@fao.org  Mohamed Abdallah محمد عᘘد الله السᘭد /

Hichem.Charieg@fao.org Hichem Charieg ᗫاق ᡫᣄهشام ال السᘭد /

domitille.vallee@fao.org  Domitille Vallee  ᢝᣠدوميتل فا السᘭدة /

Heba.AlHariry@fao.org Heba AlHariry هᘘة الحᗫᖁري السᘭدة /

Motasem.Abukhalaf@fao.org  Motasem Abukhalaf معتصم أبو خلف السᘭد /

Tanios.Simon@fao.org  Simon Tanios ساᘌمون طانيوس السᘭد /

fvansteenbergen@metameta.nl Frank van Steenbergen غن ᢕᣂي بᙬفرانك فان س السᘭد /

marc.haering@lisode.com  Marc Haering مارك هارᗫنغ السᘭد /

hebatallah.fahmy@fao.org Heba Fahmy  ᢝᣥة فهᘘه السᘭدة /

nadida.osman@fao.org Nadida Osman ندᘌدة عثمان السᘭدة /

khayat@un.org Ziad Khayat زᗫاد خᘭاط السᘭد / ESCWA

abouarab@un.org Julie Abou Arab جوᢝᣠ أبو عرب السᘭدة / الأسكوا

farajalla@gmail.com Nadim Farajallah ندᘌم فᖁج الله السᘭد /

murrahm@un.org Moneem Murrah منعم مرة السᘭد /

atmy@un.org Doris Atmy دورᚱس عتمة السᘭدة /

shuhryar@yahoo.com Shahira Wahbi  ᢝ ᢔᣎة وه ᢕᣂشه السᘭدة / LAS

kamel.mostafa.elsayed@gmail.com Kamel Amer ᛿امل مصطᡧᣛ السᘭد السᘭد / جامعة الدول العᘭᗖᖁة

nisreen@lahham.com Ms. Nisreen Lahham السᘭدة / ᗫᣄᙏن رفيق اللحام

e.salvadore@un-ihe.org Elga Salvadore إلجا سالفادورى السᘭدة / IHE
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